
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2017 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SG Aurach 1   SV Oberdachstetten 1 1089:1077

Leis Michael 380
Frey Franz 357
Feuchter Erich 352

Büchler Hans 371
Frühwirth Thomas 362
E Kallert Hannelore 344

SG Heilsbronn 1   SSV Egenhausen 1 1104:1103
Gegner Robert 369
Winner Franz 368
Schwed Jürgen 367

Billenstein Manfred 375
Eberlein Karl-Heinz 364
E Bauereiß Günther 364

SG Weihenzell 1   SG Großhaslach 1 1077:1097
E Deindörfer Jürgen 368
Ehrenbrand Irmgard 357
Bürkel Erna 352

Schuster Günter 370
Schwed Harald 368
Niedermann Klaus 359

Tabelle

  1. SG Heilsbronn 1   4 : 0   Punkte 2214  Ringe Schnitt:    1107,00
  2. SG Aurach 1   4 : 0   Punkte 2172  Ringe Schnitt:    1086,00
  3. SSV Egenhausen 1   2 : 2   Punkte 2203  Ringe Schnitt:    1102,00
  4. SG Großhaslach 1   2 : 2   Punkte 2191  Ringe Schnitt:    1096,00
  5. SV Oberdachstetten 1   0 : 4   Punkte 2139  Ringe Schnitt:    1070,00
  6. SG Weihenzell 1   0 : 4   Punkte 2136  Ringe Schnitt:    1068,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Leis Michael SG Aurach 1 380 Ringe
  2. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 375 Ringe
  3. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 371 Ringe
  4. Schuster Günter SG Großhaslach 1 370 Ringe
  5. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 369 Ringe
  6. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 368 Ringe
  7. Schwed Harald SG Großhaslach 1 368 Ringe
  8. Winner Franz SG Heilsbronn 1 368 Ringe
  9. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 367 Ringe
10. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 364 Ringe
11. Bauereiß Günther SSV Egenhausen 1 364 Ringe
12. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 362 Ringe
13. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 359 Ringe
14. Frey Franz SG Aurach 1 357 Ringe
15. Ehrenbrand Irmgard SG Weihenzell 1 357 Ringe
16. Feuchter Erich SG Aurach 1 352 Ringe
17. Bürkel Erna SG Weihenzell 1 352 Ringe
18. Kallert Hannelore SV Oberdachstetten 1 344 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2017 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
SV Neuendettelsau 1   SG Feuchtwangen 1 997:1022

Betz Günter 350
Huber Roland 328
Thomaschewski Hartmut 319

Hippelein Karl 356
Pfaff Joachim 341
Ramos-Saez Francisco 325

SG Sachsen 1   HSG Windsbach 1 1094:1062
Roth Harald 379
Völklein Werner 363
Schwab Martin 352

Meyer Joachim 362
Eder Helmut 356
Moises Günther 344

Tabelle

  1. SG Sachsen 1   2 : 0   Punkte 1094  Ringe Schnitt:    1094,00
  2. SV Bürglein 1   2 : 0   Punkte 1039  Ringe Schnitt:    1039,00
  3. HSG Windsbach 1   2 : 2   Punkte 2120  Ringe Schnitt:    1060,00
  4. SG Feuchtwangen 1   2 : 2   Punkte 2026  Ringe Schnitt:    1013,00
  5. SV Neuendettelsau 1   0 : 4   Punkte 2005  Ringe Schnitt:    1003,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Roth Harald SG Sachsen 1 379 Ringe
  2. Völklein Werner SG Sachsen 1 363 Ringe
  3. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 362 Ringe
  4. Eder Helmut HSG Windsbach 1 356 Ringe
  5. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 356 Ringe
  6. Schwab Martin SG Sachsen 1 352 Ringe
  7. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 350 Ringe
  8. Moises Günther HSG Windsbach 1 344 Ringe
  9. Pfaff Joachim SG Feuchtwangen 1 341 Ringe
10. Huber Roland SV Neuendettelsau 1 328 Ringe
11. Ramos-Saez Francisco SG Feuchtwangen 1 325 Ringe
12. Thomaschewski Hartmut SV Neuendettelsau 1 319 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2017 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 
SV Reichenau 1   SV Elpersdorf 1 968:995

Grüner Helmut 339
Schmidt Wilhelm 317
Schindler Werner 312

Jörg Andrea 356
Dürner Heidi 322
Pfundt Waltraud 317

SV Lehrberg 1   SG Weihenzell 2 1056:917
E Stark Jürgen 370
Konhäuser Hermine 349
Konhäuser Andreas 337

Piereth Karlheinz 315
Scheuber Ulrich 305
Ammon Horst 297

Tabelle

  1. SV Elpersdorf 1   4 : 0   Punkte 1997  Ringe Schnitt:    999,00
  2. SV Lehrberg 1   2 : 0   Punkte 1056  Ringe Schnitt:    1056,00
  3. SV Reichenau 1   2 : 2   Punkte 1939  Ringe Schnitt:    970,00
  4. SV Leibelbach 1   0 : 2   Punkte 908  Ringe Schnitt:    908,00
  5. SG Weihenzell 2   0 : 4   Punkte 1882  Ringe Schnitt:    941,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Stark Jürgen SV Lehrberg 1 370 Ringe
  2. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 356 Ringe
  3. Konhäuser Hermine SV Lehrberg 1 349 Ringe
  4. Grüner Helmut SV Reichenau 1 339 Ringe
  5. Konhäuser Andreas SV Lehrberg 1 337 Ringe
  6. Dürner Heidi SV Elpersdorf 1 322 Ringe
  7. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 317 Ringe
  8. Pfundt Waltraud SV Elpersdorf 1 317 Ringe
  9. Piereth Karlheinz SG Weihenzell 2 315 Ringe
10. Schindler Werner SV Reichenau 1 312 Ringe
11. Scheuber Ulrich SG Weihenzell 2 305 Ringe
12. Ammon Horst SG Weihenzell 2 297 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2017 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  D-Klasse 
SV Aichau 1   SV Rauenzell 1 949:968

Schäff Klaus 325
Schachameyer Robert 319
E Kulla Hans-Peter 305

Göppel Franz 341
Sand Heinrich 318
Trammer Anton 309

SG Rügland 1   SG Colmberg 1 894:1048
Scheiderer Jürgen 313
Dörre Gerlinde 295
Scheiderer Andrea 286

E Schernau Peter 369
Hüttinger Rudolf 354
Schernau Meinhard 325

Tabelle

  1. SG Colmberg 1   4 : 0   Punkte 2019  Ringe Schnitt:    1010,00
  2. SV Rauenzell 1   4 : 0   Punkte 1935  Ringe Schnitt:    968,00
  3. SV Virnsberg 1   0 : 2   Punkte 955  Ringe Schnitt:    955,00
  4. SG Rügland 1   0 : 2   Punkte 894  Ringe Schnitt:    894,00
  5. SV Aichau 1   0 : 4   Punkte 949  Ringe Schnitt:    949,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Schernau Peter SG Colmberg 1 369 Ringe
  2. Hüttinger Rudolf SG Colmberg 1 354 Ringe
  3. Göppel Franz SV Rauenzell 1 341 Ringe
  4. Schernau Meinhard SG Colmberg 1 325 Ringe
  5. Schäff Klaus SV Aichau 1 325 Ringe
  6. Schachameyer Robert SV Aichau 1 319 Ringe
  7. Sand Heinrich SV Rauenzell 1 318 Ringe
  8. Scheiderer Jürgen SG Rügland 1 313 Ringe
  9. Trammer Anton SV Rauenzell 1 309 Ringe
10. Kulla Hans-Peter SV Aichau 1 305 Ringe
11. Dörre Gerlinde SG Rügland 1 295 Ringe
12. Scheiderer Andrea SG Rügland 1 286 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2017 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  E-Klasse 
SV Germania Ansbach 1   SG Weihenzell 3 846:860

Hoch Sabine 314
Seitzinger Peter 283
Seitzinger Alida 249

Meyer Helmut 301
Schienagel Günter 296
Keil Ernst 263

SV Unternbibert 1   SG Rügland 2 963:1001
Eder Herbert 338
Büttner Friedrich 320
Hegendörfer Günther 305

E Henkel Harald 339
Henkel Gerhard 333
Meindl Herbert 329

Tabelle

  1. SG Rügland 2   4 : 0   Punkte 1923  Ringe Schnitt:    962,00
  2. SG Weihenzell 3   4 : 0   Punkte 1776  Ringe Schnitt:    888,00
  3. SV Unternbibert 1   0 : 2   Punkte 963  Ringe Schnitt:    963,00
  4. SV Rauenzell 2   0 : 2   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  5. SV Germania Ansbach 1   0 : 4   Punkte 1718  Ringe Schnitt:    859,00

Die besten Schützen der E-Klasse 
  1. Henkel Harald SG Rügland 2 339 Ringe
  2. Eder Herbert SV Unternbibert 1 338 Ringe
  3. Henkel Gerhard SG Rügland 2 333 Ringe
  4. Meindl Herbert SG Rügland 2 329 Ringe
  5. Büttner Friedrich SV Unternbibert 1 320 Ringe
  6. Hoch Sabine SV Germania Ansbach 1 314 Ringe
  7. Hegendörfer Günther SV Unternbibert 1 305 Ringe
  8. Meyer Helmut SG Weihenzell 3 301 Ringe
  9. Schienagel Günter SG Weihenzell 3 296 Ringe
10. Seitzinger Peter SV Germania Ansbach 1 283 Ringe
11. Keil Ernst SG Weihenzell 3 263 Ringe
12. Seitzinger Alida SV Germania Ansbach 1 249 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Heilsbronn 1 Gegner Robert 369 Ringe 1104 Ringe
Winner Franz 368 Ringe
Schwed Jürgen 367 Ringe

2. SSV Egenhausen 1 Billenstein Manfred 375 Ringe 1103 Ringe
Eberlein Karl-Heinz 364 Ringe
Bauereiß Günther 364 Ringe

3. SG Großhaslach 1 Schuster Günter 370 Ringe 1097 Ringe
Schwed Harald 368 Ringe
Niedermann Klaus 359 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Leis Michael SG Aurach 1 380 Ringe
  2. Roth Harald SG Sachsen 1 379 Ringe
  3. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 375 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 371 Ringe
  5. Stark Jürgen SV Lehrberg 1 370 Ringe
  6. Schuster Günter SG Großhaslach 1 370 Ringe
  7. Schernau Peter SG Colmberg 1 369 Ringe
  8. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 369 Ringe
  9. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 368 Ringe
10. Schwed Harald SG Großhaslach 1 368 Ringe
11. Winner Franz SG Heilsbronn 1 368 Ringe
12. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 367 Ringe
13. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 364 Ringe
14. Bauereiß Günther SSV Egenhausen 1 364 Ringe
15. Völklein Werner SG Sachsen 1 363 Ringe


